@ CarmOOI # Presupuesto: 5407

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: FORD TRANSIT
Modelo: 2016

Placas: LF67965

Sintomas y/o comentarios

Desmontar motor desvielada Nota checar niveles de aceite y anticongelante continuos, programar para corregir fuga de
aceite en aire acondicionado

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Ajuste de motor, cambio de dos bielas,  SI $21,460.00

juego de pistones, bomba de aceite, kit
de distribucion, cambio de turbo

Asistencia en Jalisco SI $13,885.00

Rectificadora desincrustar, brufir SI $18,560.00
cilindros, ajustar cigtienal, cepillar

cabeza, cambio de asientos y valvulas,

calibracion de arboles de levas



Elementos
Descripcion
Un juego de juntas de motor TFV
Un juego de pistones
Un juego de anillos STD
Un juego de metales de biela STD
Un juego de metales de bancada STD
Un kit de distribucidn
Una bomba de aceite (fomoco)
Coladera de aceite
Un ciglienal
Juego de hielas
Un tubo completo
Un filtro purificador de aire
Un filtro de aceite
Un filtro de combustible
Aceite CF 4 15W40 R4 Sh
Anticongelante

Juego de valvulas de admision y escape

Importe
$4,801.00
$8,120.00
$2,041.00
$491.00
$655.00
$4,782.00
$4,733.00
$821.00
$11,136.00
$3,480.00
$16,216.00
$318.00
$250.00
$592.00
$1,735.00
$696.00

$5,612.00

Precio total: $120,384.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 5407
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $120,384.00


