



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 5407

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **FORD TRANSIT**

Modelo: **2016**

Placas: **LF67965**

Síntomas y/o comentarios

Desmontar motor desvielada Nota checar niveles de aceite y anticongelante continuos, programar para corregir fuga de aceite en aire acondicionado

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Ajuste de motor, cambio de dos bielas, juego de pistones, bomba de aceite, kit de distribución, cambio de turbo	SI	\$21,460.00
Asistencia en Jalisco	SI	\$13,885.00
Rectificadora desincrustar, bruñir cilindros, ajustar cigüeñal, cepillar cabeza, cambio de asientos y válvulas, calibración de arboles de levas	SI	\$18,560.00

Elementos

Descripción	Importe
Un juego de juntas de motor TFV	\$4,801.00
Un juego de pistones	\$8,120.00
Un juego de anillos STD	\$2,041.00
Un juego de metales de biela STD	\$491.00
Un juego de metales de bancada STD	\$655.00
Un kit de distribución	\$4,782.00
Una bomba de aceite (fomoco)	\$4,733.00
Coladera de aceite	\$821.00
Un cigüeñal	\$11,136.00
Juego de bielas	\$3,480.00
Un tubo completo	\$16,216.00
Un filtro purificador de aire	\$318.00
Un filtro de aceite	\$250.00
Un filtro de combustible	\$592.00
Aceite CF 4 15W40 R4 Sh	\$1,735.00
Anticongelante	\$696.00
Juego de válvulas de admisión y escape	\$5,612.00

Precio total: **\$120,384.00**